
RENARDS, a.s. www.renards.cz

OPST - Kulturní a kreativní centra – Ústecký kraj, výzva

60

NA CO LZE získat podporu?

vybudování kulturního a kreativního centra prostřednictvím rekonstrukce či přestavby stávajících objektů

nebo rozšíření stávajícího kulturního a kreativního centra

nákup potřebného vybavení pro aktivity kulturního a kreativního odvětví (pro nová i stávající kulturní a

kreativní centra)

CO potřebujete k žádosti?

vydané stavební povolení

projektový záměr

projektová dokumentace

JAKÉ PODMÍNKY musí projekt splňovat?

míra podpory činí maximálně 85 % z celkových způsobilých výdajů (výše poskytované podpory nesmí

přesáhnout výši nákladové mezery)

nepřímé výdaje jsou financované prostřednictvím paušálu ve výši 5 % z přímých realizačních výdajů

projekt nečerpá podporu z programu IROP 2021–2027 nebo Národního plánu obnovy

kulturní a kreativní centrum je bezbariérově přístupné

v rámci projektu je závazně plánováno, že samotný provoz a naplňování kulturního a kreativního centra

bude realizován ve spolupráci s minimálně 5 dalšími subjekty, které nejsou zřizovány či založeny jedním

stejným subjektem ani žadatelem. A zároveň výsledný projekt bude věcně realizován ve spolupráci

subjektů sektoru veřejné správy, nevládního neziskového sektoru a podnikatelského sektoru

projekt reaguje na jednoznačně vymezenou národní, regionální či lokální potřebu a dopad jeho aktivit

bude mít pozitivní vliv na rozvoj území

mezi nezpůsobilé výdaje patří expozice, nákupy uměleckých děl, a další činnosti nesouvisející s hlavním

předmětem studie proveditelnosti a záměru investiční akce

doba udržitelnosti trvá 5 let

KDO, KDE A KOLIK může získat?

Místo

realizace

projektu

Míra podpory

Malý podnik

0-49

zaměstnanců

Střední

podnik

50-249

zaměstnanců

Firma

řízená

veřejným

sektorem

Obec

Škola MŠ,

ZŠ, SŠ, VŠ,

zájmové

vzdělávání

NNO a

církevní

organizace

Mikroregion Kraj

Ústecký 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85%

minimální výše dotace: 0,5 mil. Kč  -  maximální výše dotace: 100 mil. Kč

https://www.renards.cz/


RENARDS, a.s. www.renards.cz

KDY lze žádat?

Příjem žádostí: 13. 09. 2024 - 28. 02. 2025

NA KOHO je možné se obrátit?

Ing. Marcela Jahodová

Projektový manažer

739 633 895

jahodova@renards.cz

Mgr. Filip Podsedník

Ředitel divize životního prostředí

732 435 598

podsednik@renards.cz

https://www.renards.cz/

